

Årsredovisning
för
Familjen Lindstedt Invest AB
559381-6381

Räkenskapsåret
2025

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-31.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Nils Daniel Lindstedt, Styrelseledamot
2026-04-07

Styrelsen för Familjen Lindstedt Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska äga och förvalta andelar i dotterbolag och intresseföretag, vidare ska bolaget investera i och utveckla egna verksamheter inom digitala tjänster och försäljning.

Bolaget skall också bedriva konsultverksamhet inom utveckling och förenlig verksamhet.

Bolaget skall äga och förvalta lös egedom.

Företaget har sitt säte i Västmanlands län, Västerås Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2025	2024	2023	2022 (8 mån)
Nettoomsättning	1 379	986	164	37
Resultat efter finansiella poster	1 273	808	128	11
Soliditet (%)	53,2	83,8	31,9	26,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Omsättningen har ökat med mer än 30% i år, vilket beror på avtal med ny kund.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	310 278	641 370	976 648
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Återbetalda aktieägartillskott		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		641 370	-641 370	0
Årets resultat			1 010 068	1 010 068
Belopp vid årets utgång	25 000	751 648	1 010 068	1 786 716

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	751 647
årets vinst	1 010 068
	1 761 715
disponeras så att	
Återbetalning av villkorat aktieägartillskott	0
i ny räkning överföres	1 761 715
	1 761 715

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2025-01-01
-2025-12-31

2024-01-01
-2024-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 378 534

985 680

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

1 378 534

985 680

Rörelsekostnader

Handelsvaror

-17 497

-6 000

Övriga externa kostnader

-64 808

-124 682

Summa rörelsekostnader

-82 305

-130 682

Rörelseresultat

1 296 229

854 998

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

21

-27

Räntekostnader och liknande resultatposter

-23 506

-46 546

Summa finansiella poster

-23 485

-46 573

Resultat efter finansiella poster

1 272 744

808 425

Resultat före skatt

1 272 744

808 425

Skatter

Skatt på årets resultat

-262 676

-167 055

Årets resultat

1 010 068

641 370

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag	2	311 844	311 844
Fordringar hos koncernföretag		134 006	335 692
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	2 000 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		2 445 850	647 536
Summa anläggningstillgångar		2 445 850	647 536

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		87 050	125 744
Övriga fordringar		1 628	576
Summa kortfristiga fordringar		88 678	126 320

Kassa och bank

Kassa och bank		824 087	391 036
Summa kassa och bank		824 087	391 036
Summa omsättningstillgångar		912 765	517 356

SUMMA TILLGÅNGAR

3 358 615

1 164 892

Balansräkning

Not
1

2025-12-31

2024-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

751 647

310 278

Årets resultat

1 010 068

641 370

Summa fritt eget kapital

1 761 715

951 647

Summa eget kapital

1 786 715

976 647

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 810

9 560

Skulder till koncernföretag

0

1 686

Skatteskulder

113 872

42 374

Övriga skulder

1 446 217

126 624

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 000

8 000

Summa kortfristiga skulder

1 571 900

188 244

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

3 358 615

1 164 892

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Andelar i koncernföretag

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	311 844	311 844
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	311 844	311 844
Utgående redovisat värde	311 844	311 844

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-12-31	2024-12-31
Inköp	2 000 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	2 000 000	0
Utgående redovisat värde	2 000 000	0

Årsredovisningen beslutades 2026-03-23

Västerås

Daniel Lindstedt
Daniel Lindstedt
Styrelseledamot
2026-03-31